拖链 -H 系列
SERIES OF H CHAIN
卡扣式连接方式，结构紧密牢固。
Connection snap-tight structure.
◎
◎
卡扣式链接方式，结构紧密牢固；
所有产品有多种弯曲半径可供选择，以及宽度的选择，快速更换等特性；

款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
代号
No.A B C D E F
H20Q.1.38S 20 38 35 57 Q.S
55,75,100
125,150
F-Q 4.3 15 51 50 15 8.5 61 H20Q.1.38S-FJT
H20Q.1.50S 20 50 35 69 Q.S F-Q 4.3 15 63 50 15 8.5 73 H20Q.1.50S-FJT
H20Q.1.57S 20 57 35 76 Q.S F-Q 4.3 15 70 50 15 8.5 80 H20Q.1.57S-FJT
H20Q.1.60S 20 60 35 79 Q.S F-Q 4.3 15 73 50 15 8.5 83 H20Q.1.60S-FJT
H20Q.1.75S 20 75 35 94 Q.S F-Q 4.3 15 88 50 15 8.5 98 H20Q.1.75S-FJT
H20Q.1.77S 20 77 35 96 Q.S F-Q 4.3 15 90 50 15 8.5 100 H20Q.1.77S-FJT
H20Q.1.100S 20 100 35 119 Q.S F-Q 4.3 15 113 50 15 8.5 123 H20Q.1.100S-FJT
H20Q.1.103S 20 103 35 122 Q.S F-Q 4.3 15 116 50 15 8.5 126 H20Q.1.103S-FJT
H20Q.1.125S 20 125 35 144 Q.S F-Q 4.3 15 138 50 15 8.5 148 H20Q.1.125S-FJT
单位 (unit): mm
F-Q型接头  F-Q type bracket
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
C C D

款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
代号
No.A B C D E F
H20F.1.38S 20 38 35 57 F.S
75,100
125,150
F-F 4.3 15 51 50 15 8.5 61 H20F.1.38S-FJT
H20F.1.50S 20 50 35 69 F.S F-F 4.3 15 63 50 15 8.5 73 H20F.1.50S-FJT
H20F.1.57S 20 57 35 77 F.S F-F 4.3 15 70 50 15 8.5 80 H20F.1.57S-FJT
H20F.1.60S 20 60 35 79 F.S F-F 4.3 15 73 50 15 8.5 83 H20F.1.60S-FJT
H20F.1.75S 20 75 35 94 F.S F-F 4.3 15 88 50 15 8.5 98 H20F.1.75S-FJT
H20F.1.77S 20 77 35 96 F.S F-F 4.3 15 90 50 15 8.5 100 H20F.1.77S-FJT
H20F.1.100S 20 100 35 119 F.S F-F 4.3 15 113 50 15 8.5 123 H20F.1.100S-FJT
单位 (unit): mm
F-F 型接头  F-F type bracket
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
B

款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
代号
No.A B C D E F
H25Q.1.38S 25 38 40 57 Q.S
55,75,100,
125,150
F-Q 4.3 16 50.5 57.5 16 9.2 59.5 H25Q.1.38S-FJT
H25Q.1.50S 25 50 40 69 Q.S F-Q 4.3 16 62.5 57.5 16 9.2 71.5 H25Q.1.50S-FJT
H25Q.1.57S 25 57 40 76 Q.S F-Q 4.3 16 69.5 57.5 16 9.2 78.5 H25Q.1.57S-FJT
H25Q.1.60S 25 60 40 79 Q.S F-Q 4.3 16 72.5 57.5 16 9.2 81.5 H25Q.1.60S-FJT
H25Q.1.75S 25 75 40 94 Q.S F-Q 4.3 16 87.5 57.5 16 9.2 96.5 H25Q.1.75S-FJT
H25Q.1.77S 25 77 40 96 Q.S F-Q 4.3 16 89.5 57.5 16 9.2 98.5 H25Q.1.77S-FJT
H25Q.1.100S 25 100 40 119 Q.S F-Q 4.3 16 112.5 57.5 16 9.2 121.5 H25Q.1.100S-FJT
H25Q.1.103S 25 103 40 122 Q.S F-Q 4.3 16 115.5 57.5 16 9.2 124.5 H25Q.1.103S-FJT
H25Q.1.125S 25 125 40 144 Q.S F-Q 4.3 16 137.5 57.5 16 9.2 146.5 H25Q.1.125S-FJT
单位 (unit): mm
F-Q型接头  F-Q type bracket
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
C C D

款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
代号
No.A B C D E F
H25F.1.38S 25 38 40 57 F.S
75,100,
125,150
F-F 4.3 16 50.5 57.5 16 9.2 59.5 H25F.1.38S-FJT
H25F.1.50S 25 50 40 69 F.S F-F 4.3 16 62.5 57.5 16 9.2 71.5 H25F.1.50S-FJT
H25F.1.57S 25 57 40 76 F.S F-F 4.3 16 69.5 57.5 16 9.2 78.5 H25F.1.57S-FJT
H25F.1.60S 25 60 40 79 F.S F-F 4.3 16 72.5 57.5 16 9.2 81.5 H25F.1.60S-FJT
H25F.1.75S 25 75 40 94 F.S F-F 4.3 16 87.5 57.5 16 9.2 96.5 H25F.1.75S-FJT
H25F.1.77S 25 77 40 96 F.S F-F 4.3 16 89.5 57.5 16 9.2 98.5 H25F.1.77S-FJT
H25F.1.100S 25 100 40 119 F.S F-F 4.3 16 112.5 57.5 16 9.2 121.5 H25F.1.100S-FJT
单位 (unit): mm
F-F 型接头  F-F type bracket
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
B

款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
代号
No.A B C D E F
H30Q.1.38S 30 38 45 60.5 Q.S
55,75,90,
100,125,150
F-Q 5.5 18 52 61.5 18 11 62 H30Q.1.38S-FJT
H30Q.1.50S 30 50 45 72.5 Q.S F-Q 5.5 18 64 61.5 18 11 74 H30Q.1.50S-FJT
H30Q.1.57S 30 57 45 79.5 Q.S F-Q 5.5 18 71 61.5 18 11 81 H30Q.1.57S-FJT
H30Q.1.60S 30 60 45 82.5 Q.S F-Q 5.5 18 74 61.5 18 11 84 H30Q.1.60S-FJT
H30Q.1.75S 30 75 45 97.5 Q.S F-Q 5.5 18 89 61.5 18 11 99 H30Q.1.75S-FJT
H30Q.1.77S 30 77 45 99.5 Q.S F-Q 5.5 18 91 61.5 18 11 101 H30Q.1.77S-FJT
H30Q.1.100S 30 100 45 122.5 Q.S F-Q 5.5 18 114 61.5 18 11 124 H30Q.1.100S-FJT
H30Q.1.103S 30 103 45 125.5 Q.S F-Q 5.5 18 117 61.5 18 11 127 H30Q.1.103S-FJT
H30Q.1.125S 30 125 45 147.5 Q.S F-Q 5.5 18 139 61.5 18 11 149 H30Q.1.125S-FJT
单位 (unit): mm
F-Q型接头  F-Q type bracket
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
C C D

款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
代号
No.A B C D E F
H30F.1.38S 30 38 45 60.5 F.S
75,
90,100,
125,150
F-F 5.5 18 51.5 61.5 18 11 62 H30F.1.38S-FJT
H30F.1.50S 30 50 45 72.5 F.S F-F 5.5 18 63.5 61.5 18 11 74 H30F.1.50S-FJT
H30F.1.57S 30 57 45 79.5 F.S F-F 5.5 18 70.5 61.5 18 11 81 H30F.1.57S-FJT
H30F.1.60S 30 60 45 82.5 F.S F-F 5.5 18 73.5 61.5 18 11 84 H30F.1.60S-FJT
H30F.1.75S 30 75 45 97.5 F.S F-F 5.5 18 88.5 61.5 18 11 99 H30F.1.75S-FJT
H30F.1.77S 30 77 45 99.5 F.S F-F 5.5 18 90.5 61.5 18 11 101 H30F.1.77S-FJT
H30F.1.100S 30 100 45 122.5 F.S F-F 5.5 18 113.5 61.5 18 11 124 H30F.1.100S-FJT
单位 (unit): mm
F-F 型接头  F-F type bracket
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
B

款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
代号
No.A B C D E F
H35Q.1.50S 35 50 55 76 Q.S
75,100,125,
150,175,200,
250,300
F-Q 6 24 66 84.5  26 16 78 H35Q.1.50S-FJT
H35Q.1.60S 35 60 55 86 Q.S F-Q 6 24 76 84.5 26 16 88 H35Q.1.60S-FJT
H35Q.1.75S 35 75 55 101 Q.S F-Q 6 24 91 84.5 26 16 103 H35Q.1.75S-FJT
H35Q.1.90S 35 90 55 116 Q.S F-Q 6 24 106 84.5 26 16 118 H35Q.1.90S-FJT
H35Q.1.100S 35 100 55 126 Q.S F-Q 6 24 116 84.5 26 16 128 H35Q.1.100S-FJT
H35Q.1.117S 35 117 55 143 Q.S F-Q 6 24 133 84.5 26 16 145 H35Q.1.117S-FJT
H35Q.1.125S 35 125 55 151 Q.S F-Q 6 24 141 84.5 26 16 153 H35Q.1.125S-FJT
H35Q.1.130S 35 130 55 156 Q.S F-Q 6 24 146 84.5 26 16 158 H35Q.1.130S-FJT
H35Q.1.150S 35 150 55 176 Q.S F-Q 6 24 166 84.5 26 16 178 H35Q.1.150S-FJT
H35Q.1.154S 35 154 55 180 Q.S F-Q 6 24 170 84.5 26 16 182 H35Q.1.154S-FJT
H35Q.1.175S 35 175 55 201 Q.S F-Q 6 24 191 84.5 26 16 203 H35Q.1.175S-FJT
H35Q.1.200S 35 200 55 226 Q.S F-Q 6 24 216 84.5 26 16 228 H35Q.1.200S-FJT
H35Q.1.250S 35 250 55 276 Q.S F-Q 6 24 266 84.5 26 16 278 H35Q.1.250S-FJT
H35Q.1.300S 35 300 55 326 Q.S F-Q 6 24 316 84.5 26 16 328 H35Q.1.300S-FJT
单位 (unit): mm
F-Q型接头  F-Q type bracket
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
C C D

款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
代号
No.A B C D E F
H35F.1.50S 35 50 55 76 F.S
100,125,
150,175,200
250,300
F-F 6 24 66 84.5 26 16 78 H35F.1.50S-FJT
H35F.1.60S 35 60 55 86 F.S F-F 6 24 76 84.5 26 16 88 H35F.1.60S-FJT
H35F.1.75S 35 75 55 101 F.S F-F 6 24 91 84.5 26 16 103 H35F.1.75S-FJT
H35F.1.100S 35 100 55 126 F.S F-F 6 24 116 84.5 26 16 128 H35F.1.100S-FJT
H35F.1.125S 35 125 55 151 F.S F-F 6 24 141 84.5 26 16 153 H35F.1.125S-FJT
H35F.1.130S 35 130 55 156 F.S F-F 6 24 146 84.5 26 16 158 H35F.1.130S-FJT
H35F.1.150S 35 150 55 176 F.S F-F 6 24 166 84.5 26 16 178 H35F.1.150S-FJT
单位 (unit): mm
F-F 型接头  F-F type bracket
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
B

款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
代号
No.A B C D E F
H45Q.1.50S 45 50 65 80 Q.S
75,100,125,
150,175,200,
250,300
F-Q 6 23.5 68 93.5 25.5 16 83.5 H45Q.1.50S-FJT
H45Q.1.60S 45 60 65 90 Q.S F-Q 6 23.5 78 93.5 25.5 16 93.5 H45Q.1.60S-FJT
H45Q.1.75S 45 75 65 105 Q.S F-Q 6 23.5 93 93.5 25.5 16 108.5 H45Q.1.75S-FJT
H45Q.1.90S 45 90 65 120 Q.S F-Q 6 23.5 108 93.5 25.5 16 123.5 H45Q.1.90S-FJT
H45Q.1.100S 45 100 65 130 Q.S F-Q 6 23.5 118 93.5 25.5 16 133.5 H45Q.1.100S-FJT
H45Q.1.117S 45 117 65 147 Q.S F-Q 6 23.5 135 93.5 25.5 16 150.5 H45Q.1.117S-FJT
H45Q.1.125S 45 125 65 155 Q.S F-Q 6 23.5 143 93.5 25.5 16 158.5 H45Q.1.125S-FJT
H45Q.1.130S 45 130 65 160 Q.S F-Q 6 23.5 148 93.5 25.5 16 163.5 H45Q.1.130S-FJT
H45Q.1.150S 45 150 65 180 Q.S F-Q 6 23.5 168 93.5 25.5 16 183.5 H45Q.1.150S-FJT
H45Q.1.154S 45 154 65 184 Q.S F-Q 6 23.5 172 93.5 25.5 16 187.5 H45Q.1.154S-FJT
H45Q.1.175S 45 175 65 205 Q.S F-Q 6 23.5 193 93.5 25.5 16 208.5 H45Q.1.175S-FJT
H45Q.1.200S 45 200 65 230 Q.S F-Q 6 23.5 218 93.5 25.5 16 233.5 H45Q.1.200S-FJT
H45Q.1.250S 45 250 65 280 Q.S F-Q 6 23.5 268 93.5 25.5 16 283.5 H45Q.1.250S-FJT
H45Q.1.300S 45 300 65 330 Q.S F-Q 6 23.5 318 93.5 25.5 16 333.5 H45Q.1.300S-FJT
单位 (unit): mm
F-Q型接头  F-Q type bracket
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
C C D

款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
代号
No.A B C D E F
H45F.1.50S 45 50 65 80 F.S
100,125,150,
175,200,250,
300
F-F 6 23.5 68 93.5 25.5 16 83.5 H45F.1.50S-FJT
H45F.1.60S 45 60 65 90 F.S F-F 6 23.5 78 93.5 25.5 16 93.5 H45F.1.60S-FJT
H45F.1.75S 45 75 65 105 F.S F-F 6 23.5 93 93.5 25.5 16 108.5 H45F.1.75S-FJT
H45F.1.90S 45 90 65 120 F.S F-F 6 23.5 108 93.5 25.5 16 123.5 H45F.1.90S-FJT
H45F.1.100S 45 100 65 130 F.S F-F 6 23.5 118 93.5 25.5 16 133.5 H45F.1.100S-FJT
H45F.1.125S 45 125 65 155 F.S F-F 6 23.5 143 93.5 25.5 16 158.5 H45F.1.125S-FJT
H45F.1.130S 45 130 65 160 F.S F-F 6 23.5 148 93.5 25.5 16 163.5 H45F.1.130S-FJT
H45F.1.150S 45 150 65 180 F.S F-F 6 23.5 168 93.5 25.5 16 183.5 H45F.1.150S-FJT
H45F.1.175S 45 175 65 205 F.S F-F 6 23.5 193 93.5 25.5 16 208.5 H45F.1.175S-FJT
H45F.1.200S 45 200 65 230 F.S F-F 6 23.5 218 93.5 25.5 16 233.5 H45F.1.200S-FJT
单位 (unit): mm
F-F 型接头  F-F type bracket
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
B

款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
代号
No.A B C D E F
H55Q.1.50S 55 50 75 83 Q.S
75,100,125,
150,200,250,
300
F-Q 6 30 69 101 30 17 84.5 H55Q.1.50S-FJT
H55Q.1.60S 55 60 75 93 Q.S F-Q 6 30 79 101 30 17 94.5 H55Q.1.60S-FJT
H55Q.1.75S 55 75 75 108 Q.S F-Q 6 30 94 101 30 17 109.5 H55Q.1.75S-FJT
H55Q.1.90S 55 90 75 123 Q.S F-Q 6 30 109 101 30 17 124.5 H55Q.1.90S-FJT
H55Q.1.100S 55 100 75 133 Q.S F-Q 6 30 119 101 30 17 134.5 H55Q.1.100S-FJT
H55Q.1.117S 55 117 75 150 Q.S F-Q 6 30 136 101 30 17 151.5 H55Q.1.117S-FJT
H55Q.1.125S 55 125 75 158 Q.S F-Q 6 30 144 101 30 17 159.5 H55Q.1.125S-FJT
H55Q.1.130S 55 130 75 163 Q.S F-Q 6 30 149 101 30 17 164.5 H55Q.1.130S-FJT
H55Q.1.150S 55 150 75 183 Q.S F-Q 6 30 169 101 30 17 184.5 H55Q.1.150S-FJT
H55Q.1.154S 55 154 75 187 Q.S F-Q 6 30 173 101 30 17 188.5 H55Q.1.154S-FJT
H55Q.1.175S 55 175 75 208 Q.S F-Q 6 30 194 101 30 17 209.5 H55Q.1.175S-FJT
H55Q.1.200S 55 200 75 233 Q.S F-Q 6 30 219 101 30 17 234.5 H55Q.1.200S-FJT
H55Q.1.250S 55 250 75 283 Q.S F-Q 6 30 269 101 30 17 284.5 H55Q.1.250S-FJT
H55Q.1.300S 55 300 75 333 Q.S F-Q 6 30 319 101 30 17 334.5 H55Q.1.300S-FJT
单位 (unit): mm
F-Q型接头  F-Q type bracket
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
C C D

款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
代号
No.A B C D E F
H55F.1.50S 55 50 75 83 F.S
125,150
200,250,300
F-F 6 30 69 101 30 17 84.5 H55F.1.50S-FJT
H55F.1.60S 55 60 75 93 F.S F-F 6 30 79 101 30 17 94.5 H55F.1.60S-FJT
H55F.1.75S 55 75 75 108 F.S F-F 6 30 94 101 30 17 109.5 H55F.1.75S-FJT
H55F.1.90S 55 90 75 123 F.S F-F 6 30 109 101 30 17 124.5 H55F.1.90S-FJT
H55F.1.100S 55 100 75 133 F.S F-F 6 30 119 101 30 17 134.5 H55F.1.100S-FJT
H55F.1.125S 55 125 75 158 F.S F-F 6 30 144 101 30 17 159.5 H55F.1.125S-FJT
H55F.1.130S 55 130 75 163 F.S F-F 6 30 149 101 30 17 164.5 H55F.1.130S-FJT
H55F.1.150S 55 150 75 183 F.S F-F 6 30 169 101 30 17 184.5 H55F.1.150S-FJT
H55F.1.175S 55 175 75 208 F.S F-F 6 30 194 101 30 17 209.5 H55F.1.175S-FJT
H55F.1.200S 55 200 75 233 F.S F-F 6 30 219 101 30 17 234.5 H55F.1.200S-FJT
单位 (unit): mm
F-F 型接头  F-F type bracket
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
B

款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
代号
No.A B C D E F
H65Q.1.50S 65 50 85 85.5 Q.S
125,150,200,
250,300
400,500
F-Q 9 35 72 125 45 20 89.5 H65Q.1.50S-FJT
H65Q.1.60S 65 60 85 95.5 Q.S F-Q 9 35 82 125 45 20 99.5 H65Q.1.60S-FJT
H65Q.1.75S 65 75 85 110.5 Q.S F-Q 9 35 97 125 45 20 114.5 H65Q.1.75S-FJT
H65Q.1.90S 65 90 85 125.5 Q.S F-Q 9 35 112 125 45 20 129.5 H65Q.1.90S-FJT
H65Q.1.100S 65 100 85 135.5 Q.S F-Q 9 35 122 125 45 20 139.5 H65Q.1.100S-FJT
H65Q.1.117S 65 117 85 152.5 Q.S F-Q 9 35 139 125 45 20 156.5 H65Q.1.117S-FJT
H65Q.1.125S 65 125 85 160.5 Q.S F-Q 9 35 147 125 45 20 164.5 H65Q.1.125S-FJT
H65Q.1.130S 65 130 85 165.5 Q.S F-Q 9 35 152 125 45 20 169.5 H65Q.1.130S-FJT
H65Q.1.150S 65 150 85 185.5 Q.S F-Q 9 35 172 125 45 20 189.5 H65Q.1.150S-FJT
H65Q.1.154S 65 154 85 189.5 Q.S F-Q 9 35 176 125 45 20 193.5 H65Q.1.154S-FJT
H65Q.1.175S 65 175 85 210.5 Q.S F-Q 9 35 197 125 45 20 214.5 H65Q.1.175S-FJT
H65Q.1.200S 65 200 85 235.5 Q.S F-Q 9 35 222 125 45 20 239.5 H65Q.1.200S-FJT
H65Q.1.250S 65 250 85 285.5 Q.S F-Q 9 35 272 125 45 20 289.5 H65Q.1.250S-FJT
H65Q.1.300S 65 300 85 335.5 Q.S F-Q 9 35 322 125 45 20 339.5 H65Q.1.300S-FJT
单位 (unit): mm
F-Q型接头  F-Q type bracket
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
C C D

款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
代号
No.A B C D E F
H65F.1.50S 65 50 85 85.5 F.S
 125,150
200,250,300
400,500
F-F 9 35 72 125 45 20 89.5 H65F.1.50S-FJT
H65F.1.60S 65 60 85 95.5 F.S F-F 9 35 82 125 45 20 99.5 H65F.1.60S-FJT
H65F.1.75S 65 75 85 110.5 F.S F-F 9 35 97 125 45 20 114.5 H65F.1.75S-FJT
H65F.1.90S 65 90 85 125.5 F.S F-F 9 35 112 125 45 20 129.5 H65F.1.90S-FJT
H65F.1.100S 65 100 85 135.5 F.S F-F 9 35 122 125 45 20 139.5 H65F.1.100S-FJT
H65F.1.125S 65 125 85 160.5 F.S F-F 9 35 147 125 45 20 164.5 H65F.1.125S-FJT
H65F.1.130S 65 130 85 165.5 F.S F-F 9 35 152 125 45 20 169.5 H65F.1.130S-FJT
H65F.1.150S 65 150 85 185.5 F.S F-F 9 35 172 125 45 20 189.5 H65F.1.150S-FJT
H65F.1.175S 65 175 85 210.5 F.S F-F 9 35 197 125 45 20 214.5 H65F.1.175S-FJT
H65F.1.200S 65 200 85 235.5 F.S F-F 9 35 222 125 45 20 239.5 H65F.1.200S-FJT
单位 (unit): mm
F-F 型接头  F-F type bracket
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
B

款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
代号
No.A B C D E F
H80Q.1.75S 80 75 107 123 Q.S
150,200,250,
300,400,450,
550,600,
F-Q 9 35 100 126 66 20 119 H80Q.1.75S-FJT
H80Q.1.100S 80 100 107 148 Q.S F-Q 9 35 125 126 66 20 144 H80Q.1.100S-FJT
H80Q.1.125S 80 125 107 173 Q.S F-Q 9 35 150 126 66 20 169 H80Q.1.125S-FJT
H80Q.1.150S 80 150 107 198 Q.S F-Q 9 35 175 126 66 20 194 H80Q.1.150S-FJT
H80Q.1.175S 80 175 107 223 Q.S F-Q 9 35 200 126 66 20 219 H80Q.1.175S-FJT
H80Q.1.200S 80 200 107 248 Q.S F-Q 9 35 225 126 66 20 244 H80Q.1.200S-FJT
H80Q.1.250S 80 250 107 298 Q.S F-Q 9 35 275 126 66 20 294 H80Q.1.250S-FJT
H80Q.1.300S 80 300 107 348 Q.S F-Q 9 35 325 126 66 20 344 H80Q.1.300S-FJT
H80Q.1.350S 80 350 107 398 Q.S F-Q 9 35 375 126 66 20 394 H80Q.1.350S-FJT
单位 (unit): mm
F-Q型接头  F-Q type bracket
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
C C D

款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
代号
No.A B C D E F
H80F.1.100S 80 100 107 148 F.S F-F 9 35 125 126 66 20 144 H80F.1.100S-FJT
H80F.1.125S 80 125 107 173 F.S F-F 9 35 150 126 66 20 169 H80F.1.125S-FJT
H80F.1.150S 80 150 107 198 F.S
150,200,250,
300,400,450,
550,600,
F-F 9 35 175 126 66 20 194 H80F.1.150S-FJT
H80F.1.200S 80 200 107 248 F.S F-F 9 35 225 126 66 20 244 H80F.1.200S-FJT
H80F.1.250S 80 250 107 298 F.S F-F 9 35 275 126 66 20 294 H80F.1.250S-FJT
H80F.1.300S 80 300 107 348 F.S F-F 9 35 325 126 66 20 344 H80F.1.300S-FJT
H80F.1.350S 80 350 107 398 F.S F-F 9 35 375 126 66 20 394 H80F.1.350S-FJT
单位 (unit): mm
F-F 型接头  F-F type bracket
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
B